AHM. P, Jaume Salvà, i Julià Pizà, Test., -25, f. 178.

XXX [457]

Rodrigo de Sevilla, brodador, presente en Mallorca.

14-6-1449

Ego, Rodericus de Sivilla, brodador, habitator presentis civitatis Maioricarum, gratis etc. promitio et convenio vobis Iohanni Saladi, bracerio dicte civitatis, quod dabo et exsolvam vobis quatuor libras hinc et per totum mensem julii, quas Antonius Sanxo, castellanus, vobis debet [...]

Testes: discreti Petrus Staix et Nicholaus Ferran, notarius Maioricarum.

AHM. P, Joan Parets, Actes 1449-52, P-274, s. f.

XXXI [458]

Joan Lompart, bordador, reconoce deber a Joan Guay bordador de Mallorca el precio de su rescate pagado al patrono de una galera del Conde de Prades.

19-3-1466

Noverint universi quod ego Iohannes Lompart, brodador, gratis et scienter confiteor et in veritate recognosco me debere vobis, Iohanni Guay, bordatori et civi Maioricarum, presenti, octuaginta libras monete regalium Maioricarum minutorum quas mihi gracie acomodastis ac pro me et meo nomine exolvistis e. N Lopis, patrono cuiusdam birreme nobilis comitis de Prades, pro rescatu persone me, que capta detinebatur in dicta birreme; que solutio fecistis mediante et interveniente venerabili Matheo Net, cive Maioricarum, unde renuntiando exceptioni dicte pecunie per vos, nomine meo non exolute, ut predictitur, et doli, convenio et bona fide promitto vobis, dicto Ioanni Guay [...] vobis servire per spatiuum annorum trium in vestro officio de brodaderio de die pariterque noctu nec non in omnibus aliis negotiis vestris licitis et honestis* ... per totum dictum tempus morabor vobiscum ... a servitio vestro non recedam absque vestri licentia et permissu ... [...]

Ad hec ego, Iohannes Guay, brodator, promitto vobis dicto Iohanni Lombard providere in potu, cibu, per totum dictum tempus dictorum trium annorum, sub bonorum meorum omnium obligatione.

Actum est hoc in civitate Maioricarum, decima nona mensis martii, anno a Nativitate Domini M. quadringentesimo sexagesimo sexto. Signum mei, Iohannis Lombard. Signum mei, Iohannis Guay, predictorum, qui hec laudamus, concedimus et firmamus.

Testes huius rei sunt: Andreas Botonat, botigerius; Anthonius Mas, clericus et Anthonius Iacomi, sator.

AHM. P. Rafel Parera, Notul. 1466-67, P-282, ff. 1-1 v.

* El original está en mal estado de conservación.

XXXII [459]

Joan Guay, bordador, trabaja para la catedral de Mallorca

30-7-1465

6-9-1466

Item doní a XXX de julliol, any MCCCCLXV al senyer Johan Gay, brodedor, an diverses partides de dita jornada fins a VI de setembre, any MCCCCLVI, setanta una liures, Son a compliment de las fresaduras de las capas d'or, so as de pinyat d'or; e ahudas XI liures mes abant del que li fos promès, an tot que hel ne damanaba mes, que contant les XX liures que yo pagí allas himages... LXXI liures.